[image: 国徽1024]云阳县发展和改革委员会规范性文件

云阳县发展和改革委员会
关于废止部分规范性文件的通知
云阳发改规范〔2025〕2号

各乡镇人民政府、街道办事处，县政府各部门，有关单位：
根据《重庆市行政规范性文件管理办法》（重庆市人民政府令第329号）规定，因原政策文件已失去时效性或因新政策替代，经研究，决定对《关于明确道路汽车客运相关问题及县内客运票价的通知》（云发改价〔2010〕18号）等33个文件予以废止。
本通知自2026年1月19日起施行。

附件：决定废止的规范性文件目录

云阳县发展和改革委员会
                           2025年12月16日

附件

[bookmark: _GoBack]决定废止的规范性文件目录
	序号
	文件编号
	文件名称

	1
	云发改价〔2010〕18号
	关于明确道路汽车客运相关问题及县内客运票价的通知

	2
	云发改价〔2010〕160号
	关于规范我县公办幼儿园收费行为的通知

	3
	云发改价〔2011〕21号
	关于核定云阳至巫山奉节永川高速公路汽车客运票价的通知

	4
	云发改价〔2011〕114号
	关于张飞庙门票价格的通知

	5
	云发改价〔2012〕172号
	关于进一步规范全县幼儿园收费行为的通知（联合发文）

	6
	云发改价〔2012〕323号
	关于进一步规范全县幼儿园收费行为的补充通知（联合发文）

	7
	云发改价〔2012〕695号
	关于废止云发改价（2012）141号文件的通知

	8
	云发改价〔2013〕536号
	关于生猪定点屠宰企业代宰服务费标准的通知

	9
	云发改价〔2013〕663号
	关于调整天然气销售价格的通知

	10
	云发改价〔2013〕758号
	关于南溪镇桂溪村至天河村客运票价的通知

	11
	云发改价〔2014〕43号
	关于规范白蚁防治服务收费的通知

	12
	云发改价〔2014〕50号
	关于国有土地使用权交易服务收费标准及有关问题的通知

	13
	云发改价〔2014〕59号
	关于确定防伪网络印章（公章）刻制价格及有关问题的通知

	14
	云发改价〔2014〕173号
	关于云阳职业教育中心女生宿舍收费标准的通知

	15
	云发改价〔2014〕498号
	关于调整耕地开垦费收费标准的通知

	16
	云发改价〔2015〕7号
	关于调整天然气销售价格的通知

	17
	云发改价〔2015〕19号
	关于调整杏家湾和实验幼儿园保教费标准的通知

	18
	云发改价〔2015〕1009号
	关于降低非居民用天然气销售价格的通知

	19
	云发改价〔2016〕63号
	关于印发云阳县城市综合管廊收费标准（试行）的通知

	20
	云发改价〔2016〕448号
	关于生猪定点屠宰企业代宰服务费有关问题的通知

	21
	云发改价〔2018〕456号
	关于调整居民用天然气销售价格的通知

	22
	云发改价〔2018〕602号
	关于调整非居民用天然气销售价格的通知

	23
	云发改价〔2018〕603号
	关于核定北部新区廉租房项目公共租赁租金标准的通知

	24
	云发改价〔2019〕172号
	关于调整我县天然气价格有关事项的通知

	25
	云发改价〔2019〕272号
	关于调整云阳县宏源水利开发有限责任公司供区自来水销售价格的通知

	26
	云发改价〔2019〕695号
	关于调整我县天然气价格有关事项的通知

	27
	云发改价〔2019〕725号
	关于调整我县天然气价格有关事项的补充通知

	28
	云发改价〔2019〕728号
	关于居民燃气工程安装临时收费标准的通知

	29
	云发改价〔2020〕596号
	关于延长非居民用气价格优惠政策的通知

	30
	云发改价〔2020〕972号
	关于开展全县行业协会商会收费清理规范工作的通知

	31
	云发改价〔2022〕1088号
	关于调整我县采暖季天然气销售价格的通知

	32
	云阳发改价〔2023〕966号
	关于重庆云阳公共资源服务有限公司（重庆市公共资源交易中心云阳分中心）交易服务收费有关事项的通知

	33
	云发改价〔2019〕272号
	关于调整云阳县宏源水利开发有限责任公司供区自来水销售价格的通知

- 4 -

云云阳县发展和改革委员会发布

image1.png